[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   01.02.2017 г.                                              №   030
                                       г. Павловск
О выступлении с инициативой изменения границ
городского поселения - город Павловск и
Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения - город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выступить с инициативой изменения границ:

1.1. Городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, влекущие за собой изменения границ Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области согласно приложению № 1

1.2. Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, влекущие за собой изменения границ городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области согласно приложению № 2

2. Обратиться с предложениями о принятии решений, выражающих мнение населения, по изменению границ городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области и Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области к Советам народных депутатов:

2.1. Городского поселения - город  Павловск Павловского муниципального района Воронежской области;

2.2. Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области В.А. Сузина.

Глава городского поселения –

город Павловск

                                                                   В.А. Щербаков
Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения - город
Павловск Павловского

муниципального района
Воронежской области

от 01.02.2017 г.  № 030
ТЕКСТОВОЕ, ГРАФИЧЕСКОЕ И КООРДИНАТНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПАВЛОВСК ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СМЕЖЕСТВУ С ЕЛИЗАВЕТОВСКИМ СЕЛЬСКИМ ПОСЕЛЕНИЕМ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ ТОЧКИ 20322962017 ДО ТОЧКИ 20321717
От точки 20322962017 линия границы в юго-восточном направлении пересекает автомобильную дорогу Павловск - Калач - Петропавловка, затем идет по автомобильной дороге «Павловск - Калач – Петропавловка» - с. Гаврильские Сады до точки 20322962022.

От точки 20322962022 линия границы идет в северо-восточном направлении по автомобильной дороге «Павловск-Калач-Петропавловка»-с. Гаврильские Сады, затем по пойме реки Гаврило, далее пересекает реку Гаврило, затем снова по пойме реки Гаврило до точки 20322962028.

От точки 20322962028 линия границы идет в юго-восточном направлении по пойме реки Гаврило до точки 20322962029.

От точки 20322962029 линия границы идет в северо-восточном направлении по западной стороне полосы отвода Юго-Восточной железной дороги до точки 20322962043.

От точки 20322962043 линия границы идет в общем северо-западном направлении по западной стороне балки Рудавец, далее по балке Рудавец, затем по балке Рудавец вдоль западной стороны лесной полосы до точки 20322962062.

От точки 20322962062 линия границы в северо-восточном направлении пересекает лесную полосу, затем идет по восточной стороне лесной полосы до точки 20322962064.

От точки 20322962064 линия границы идет в юго-восточном направлении по западной стороне лесной полосы, далее по сельскохозяйственным угодьям, затем снова по западной стороне лесной полосы до точки 20322962066.

От точки 20322962066 линия границы идет в общем юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем по балке Рудавец до точки 20322962071.

От точки 20322962071 линия границы идет в юго-восточном направлении по балке Рудавец, затем по восточной стороне балки Рудавец, далее пересекает Юго-Восточную железную дорогу  до точки 20322962075.

От точки 20322962075 линия границы идет в общем юго-западном направлении по восточной стороне полосы отвода Юго-Восточной железной дороги до точки 20322962094.

От точки 20322962094 линия границы в северо-западном направлении пересекает Юго-Восточную железную дорогу до точки 20322962095.

От точки 20322962095 линия границы идет в юго-западном направлении по западной стороне полосы отвода Юго-Восточной железной дороги до точки 20321717.

Протяженность границы городского поселения - город Павловск по смежеству с Елизаветовским сельским поселением составляет 24316,4 м.

Общая протяженность границы городского поселения - город Павловск составляет 76266,1 м.

Приложение № 2
к постановлению администрации

городского поселения - город
Павловск Павловского

муниципального района
Воронежской области

от 01.02.2017 г.  № 030

ТЕКСТОВОЕ, ГРАФИЧЕСКОЕ И КООРДИНАТНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СМЕЖЕСТВУ С ГОРОДСКИМ ПОСЕЛЕНИЕМ ГОРОД ПАВЛОВСК ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ ТОЧКИ 20321717 ДО ТОЧКИ 20322962017
От точки 20321717 линия границы идет в северо-восточном направлении по западной стороне полосы отвода Юго-Восточной железной дороги до точки 20322962095.

От точки 20322962095 линия границы в юго-восточном направлении пересекает Юго-Восточную железную дорогу до точки 20322962094.

От точки 20322962094 линия границы идет в общем северо-восточном направлении по восточной стороне полосы отвода Юго-Восточной железной дороги до точки 20322962075.

От точки 20322962075 линия границы в северо-западном направлении пересекает Юго-Восточную железную дорогу, затем по восточной стороне балки Рудавец, далее по балке Рудавец до точки 20322962071.

От точки 20322962071 линия границы идет в общем северо-восточном направлении по балке Рудавец, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 20322962066.

От точки 20322962066 линия границы идет в северо-западном направлении по западной стороне лесной полосы, далее по сельскохозяйственным угодьям, затем снова по западной стороне лесной полосы до точки 20322962064.

От точки 20322962064 линия границы идет в юго-западном направлении по восточной стороне лесной полосы, затем пересекает лесную полосу до точки 20322962062.

От точки 20322962062 линия границы идет в общем юго-восточном направлении по балке Рудавец вдоль западной стороны лесной полосы, далее по балке Рудавец, затем по западной стороне балки Рудавец до точки 20322962043.

От точки 20322962043 линия границы идет в юго-западном направлении по западной стороне полосы отвода Юго-Восточной железной дороги до точки 20322962029.

От точки 20322962029 линия границы идет в северо-западном направлении по пойме реки Гаврило до точки 20322962028.

От точки 20322962028 линия границы идет в юго-западном направлении по пойме реки Гаврило, затем пересекает реку Гаврило, далее снова по пойме реки Гаврило, затем по автомобильной дороге «Павловск-Калач-Петропавловка»-с. Гаврильские Сады до точки 20322962022.

От точки 20322962022 линия границы идет в северо-западном направлении по автомобильной дороге «Павловск-Калач-Петропавловка»-с. Гаврильские Сады, затем пересекает автомобильную дорогу Павловск-Калач-Петропавловка до точки 20322962017.

Протяженность границы Елизаветовского сельского поселения по смежеству с городским поселением - город Павловск составляет 24316,4 м.

Общая протяженность границ Елизаветовского сельского поселения составляет 57298,8 м.